ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS

SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO | CNPJ: 00.766.725/0001-95
Praça Três Poderes, nº 335, Centro – CEP 77.930-000, Axixá do Tocantins, Tocantins, Brasil

www.axixa.to.gov.br
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 030/2024

Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO: 005/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

ÓRGÃO CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

OBJETO: Aquisição de cadeiras escolares, para a cidade de Axixá do Tocantins /TO.

VALOR TOTAL ADJUDICADO:  R$ 58.100,00 (cinquenta e oito mil e cem reais)

ADJUDICATÁRIA:  MOVEISTO FAB DE MOVEIS LTDA| 08.898.003/0001-04

Aos 03 de maio de 2024, após analisado o resultado da Dispensa de Licitação n° 005/2024, referente

ao processo administrativo em epígrafe, o Senhor Auri Wulange Ribeiro Jorge, ADJUDICA ao(s)

respectivos itens:

Item Descrição Quant Valor Unit. Valor Total

1
Conjunto trapézio tamanho infantil formado

por uma mesa, e uma cadeira.
20 R$ 860,00 R$ 17.200,00

2
Conjunto aluno tamanho adulto formado por

uma mesa e uma cadeira.
45 R$ 820,00 R$ 36.900,00

3
Conjunto professor formado por uma mesa e

uma cadeira
02 R$ 2.000,00 R$ 4.000,00

   VALOR TOTAL 58.100,00

Axixá do Tocantins - TO, 03 de maio de 2024.

________________________________________

AURI WULANGE RIBEIRO JORGE

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-05-03T11:46:05-0300
	AURI WULANGE RIBEIRO JORGE:66334748149